государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красносамарское
муниципального района Кинельский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Красносамарское)

П Р И К А З

9 января 2023 года № 12- ОД

О назначении наставников

На основании «Положение о наставничестве» утвержденного приказом по
ГБОУ СОШ с. Красносамарское №365-ОД от 26 ноября 2021г., «Положение
об оплате труда работникам ГБОУ СОШ с. Красносамарское» (новая
редакция) утвержденного приказом по ГБОУ СОШ с. Красносамарское от
24.08.2020г. №252-ОД
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Дьячкову Елену Александровну, учителя русского языка и
литературы наставником молодого специалиста Моисеевой Анастасии
Алексеевны, учителя биологии, географии и химии.

2. Назначить Смольянову Елену Николаевну, учителя английского языка
наставником учителя истории и обществознания Сипайловой Марии
Николаевны.

3. Назначить Акуличеву Наталию Николаевну, воспитателя СП детский сад
«Ромашка» наставником музыкального руководителя Отпущенниковой
Галины Михайловны.

4. Назначить Рожкову Валентину Станиславовну, начальника СП ДИШ
наставником педагога дополнительного образования Халиковой Зои
Витальевны.

5. Наставникам /Дьячковой Е.А., Акуличевой Н.Н., Рожковой В.С.,
Смольяиовой Е.Н./ внести при необходимости изменения и дополнения в
план наставнической работы на 2022-2023 учебный год до 25.01.2023г.

6. Отчет о выполнении плана заслушать на заседании педагогического
совета в мае 2023 года. ^

7. Главному бухгалтеру Сечиной С,И. производить ежемесячную доплату
следующим работникам:

- Дьячковой Е.А., учителю русского языка и литературы, Смольяновой
Е.Н. учителю английского языка в размере 700.00 руб из специальной части
ФОТ школы:

- Рожковой В.С., начальнику СП ДШИ в размере 1000.00 руб. из
специальной части ФОТ СП ДШИ;

- Акуличевой Н.Н., воспитателю детского сада «Ромашка» в размере
1000.00 руб. из базовой части ФОТ СП детский сад «Ромашка».

8. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01,2023г. и действует до
31.08.2023 г.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

; Ш !

у  ^  q.О % -Л»»

EftbHOI

% c-^  с»
П  - Д а  O SДиректор
ГБОУ СОШ с. Красносамарское

■ 43 ',-C  ,2> A

С приказом ознакомлены:
/Сечина C.PI./
/Дьячкова Е.А./

/Смольянова Е.Н./
/Акуличева Н.Н./
/Рожкова В.С./

Е.Я.Дементьева